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Kulturen kommer – även under pandemin
Kulturen kommer är en lokal satsning på Östermalm för att 
säkerställa att förskolebarnen får möta professionella kulturaktörer 
under pandemi. Kultursekreteraren samordnar och bokar 
föreställningarna.
För 2021 direktupphandlar Östermalm just nu fyra kulturaktörer 
med totalt 84 föreställningar inom exempelvis dockteater, clowneri, 
trolleri, musik och dans som kommer att turnera på 
förskolegårdarna under året. De kommunala förskolorna har även 
budget för att göra ytterligare inköp av kulturaktiviteter, vilket 
bäddar för ett händelserikt år för förskolebarnen trots pandemin.
2020 gick Östermalms förskolor mot strömmen som enda stadsdel 
där inköpen av föreställningar ökade. Publiken ökade med cirka 
1 700 barn (ej unika) till 5 000. Detta gjorde att Östermalm hade det 
näst högsta publikantalet, i relation till andelen 1–5-åringar, bland 
stadsdelarna.

Marknadsföring av personligt ombud
Personligt ombud, PO, är en stödinsats för personer med psykisk 
funktionsnedsättning. Information om hur man får kontakt med PO 
finns på stadens webb och ibland via information i Mitt i. 
Stockholms stads PO har en gemensam broschyr som finns på 
förvaltningskontor och inom psykiatrin och socialpsykiatrins olika 
verksamheter. Ombuden besöker regelbundet, fysiskt eller digitalt, 
brukarföreningar. De informerar också kontinuerligt om sin 
verksamhet till exempelvis socialtjänsten, psykiatrin, 
arbetsförmedlingen och försäkringskassan. Detta för att deras 
medarbetare ska ha kännedom om PO och föreslå kontakt vid 
behov.

Justerad organisation för stödfunktioner
Organisationen för några av stödfunktionerna kommer att justeras. 
Syftet är att organisationen ska vara effektiv och funktionell för att 
möta Östermalmsborna med service och tjänster av hög kvalitet. 
Justeringarna ska vara klara senast vid halvårsskiftet.
De viktigaste förändringarna är följande:
 En ny administrativ avdelning, som ersätter 

kvalitetsavdelningen, inrättas.
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 De funktioner som är direkt underställda direktören, och inte 
ingår i ledningsgruppen, flyttas till den administrativa 
avdelningen. 

 Administrativa avdelningen delas in i tre enheter: 
serviceenheten, specialistenheten och kansliet. 
Administrativa chefen leder serviceenheten, de båda övriga 
enheterna leds av en enhetschef.

 Chef för kansliet är som tidigare Ulrika Josephsson 
Westberg och chef för specialistenheten blir Carolina 
Bjurling.

Rekrytering av nya avdelningschefer
Nu pågår rekrytering till tjänsten som chef för den nya 
administrativa avdelningen liksom HR-chef. Jessica Alfredsson, 
tidigare HR-chef, har valt att sluta sin anställning och istället börjat 
som projektchef på personalstrategiska avdelningen på 
stadsledningskontoret.
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